

BRAND **PRIMACOL® DECORATIVE**  
 PRODUKT **Metallicfärg**  
 Dekorativt färg som ger en metallisk finish

BEHÅLLARE **0,25 L 1 L 3 L**



EGENSKAPER  
 Metallicfärg är en specialfärg som skapar en extraordinär metallisk dekorativ effekt. Beroende på vilken effekt du vill ha, finns färgen i olika varianter: silver, guld, antikt guld och koppar. Produkten ingår i Primacol Decorative serien. Genom att applicera denna färg blir din inredning unik och du kan lyfta fram en del av rummet eller ge tråkiga väggar nytt liv.

APPLICERING  
 Produkten kan appliceras på: puts, spackelmasa, betong, specialgips, dekorationsgips, tapeter och andra typer av ytor. Lacket kan användas vid temperaturer > 6 C. Absorberande ytor, skall grundas först. Rör noggrant upp före användning.

**VIKTIGT!** Använd inte motordriven omrörare eftersom den kan skada pigmentet. Metallicfärgen kan appliceras som ett yttre eller inre lager. För att uppnå nya, dekorativa effekter kan lacken blandas med pigment eller med Dekorativ Färg i andra färger.

**OBS!** Utför alltid ett spot-test innan det egentliga arbetet för att säkerställa att resultatet blir som önskat. Dekorationsprocessen måste utföras i områden om 1-2 m<sup>2</sup> åt gången. När resultatet är som önskat, fortsätts till nästa område. Appliceras med pensel, roller, svamp eller annat dekorationsverktyg.

FÖRBEREDELSE AV YTAN  
 Ytan måste vara ren, torr, avfettad och stabil.

FÖRVARING  
 Förvara produkten vid temperaturer mellan 5 och 30 ° C, på en torr plats i original, tätt tillsluten behållare.

SÄKERHET  
 Förvara utom räckhåll för barn. Undvik kontakt med ögon och hud. Använd skyddskläder, då fläckar av färgen är svåra att få av. Ventilera rummet efter arbetet tills all lukt är borta.

TEKNISKA DATA

Kemisk sammansättning	Vattenbaserad, akryldispersion, pigment, tillsatser	Klibbfri yta	1 - 3 timmar
Färg/utseende	Tjock vätska: guld, antikt guld, silver, koppar	Andra lagret	3 - 4 timmar
Lukt	Lätt, karakteristisk	Total torktid	12 - 24 timmar
pH	7 - 8	Utspädning	Vatten
		Verktyg	Pensel, roller
		Rengöring av verktyg	Vatten och rengöringsmedel

Lager 1 - 2

Täckförmåga för ett lager 8 - 14 m<sup>2</sup>/L

VOC-gräns Mindre än 10 g/L (Kat. A/I/FW) 200 g/L

Hållbarhet Se behållare

JURIDISK  
INFORMATION

Informationen i detta datablad är anvisande och vägledande. Informationen ges på bakgrund av vår nuvarande kunskap och erfarenhet och befriar inte konsumenten från skyldigheten att testa produktens beskaffenhet för det givna projektet. Tillverkaren förbehåller sig rätten att ändra denna tekniska information utan att informera konsumenten.